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Frederikssund idrætsråd har udarbejdet høringssvar til følgende ansøgninger til 
facilitetspuljen klar til bevilling: 
 
Slangerup badminton: lysstyring i hal 2. Pris: 111.000kr 
FIK: lydanlæg på stadion. Pris: 105.000kr 
 
Slangerup badminton søger om lysstyring til hal 2 som bruges såvel til lokale aktiviteter som 
til større begivenheder, hvor krav til lysstyring er nødvendig. FIR anbefaler ansøgningen idet 
der er tale om fornyelse og vedligehold af eksisterende anlæg. 
 
FIK ansøger om et lydanlæg til deres stadion. Ansøgningen falder ind under ”fornyelse og 
vedligehold af eksisterende anlæg”. FIR anbefaler ansøgningen. 
 
Ansøgninger der skal projekteres: 
 
Skibby IK: multibane og crossfit. Pris: 480.000kr 
Jægerspris tennis og padelklub: Lysanlæg og kunstgræsunderlag. Pris: 257.000kr 
Lysmaster ved Skibby IK: stormulykke. Pris: ukendt 
Dalby IF: Sikkerhedszone på kunstgræs. Pris: 437.000kr 
HK 73: Strandhåndboldbane i idrætsbyen. Pris: 441.000kr 
HK 73: Klubhus. Pris: ukendt 
Frederikssund tennis: Lysanlæg. Pris: 460.000kr 
Frederikssund padel: anlæg af baner i idrætsbyen. Pris: ukendt 
 
Skibby IK søger om etablering af en multibane og crossfit til 481.317kr. Banen skal etableres i 
samme fysiske miljø, som klubbens øvrige idrætstilbud. I ansøgningen påpeges det, at disse 
nye faciliteter stilles til rådighed for alle borgere,  som et tilbud om udendørs motion. 
Ansøgningen opfylder  punkt 4 og 5 om etablering af nye idrætsfaciliteter samt om faciliteter 
der kan tiltrække nye borgere til fysisk aktivitet. FIR kan støtte denne ansøgning. 
 
Jægerspris tennis søger om tilskud til lysanlæg  samt etablering af kunstgræsbane. Før 
projektet prioriteres bør der foreligge to tilbud. 
 
Lysmaster der er væltet i stormen er vel omfattet af kommunens forsikring. Det er vores 
opfattelse at de bør genetableres så hurtigt som muligt af hensyn til mulighed for at spille om 
aftenen. Skulle det betyde et mindre beløb på idrætsfacilitetskontoen er vi positive overfor 
dette. 
 



Dalby IF: ansøgning om sikkerhedszone til kunstgræs. 
Vi har tidligere behandlet ansøgningen om en sikkerzone på kunstgræsbanen i Dalby og afvist 
den meget dyre løsning. Vi anbefaler at administrationen prioriterer en mellemløsning. 
 
Ansøgningerne fra HK73, Frederikssund tennis og Frederikssund padel er efter vores 
opfattelse ansøgninger der kræver en principiel politisk diskussion. FIR har tidligere påpeget 
at videreudviklingen af idrætsbyen bør indtænkes i disse ansøgninger. I forbindelse med 
genbesøget af idrætsbyen i 2021 var det et politisk ønske, at byen kunne byde på en ny 
aktivitet i hvert kalenderår. Hvad skal det være i 2022? 
 
På vegne af Frederikssund idrætsråd 
 
Kamilla Elkjær og Søren Højlyng


